UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM COMPUTAÇÃO APLICADA

MESTRADO ACADÊMICO

Edital 03/2015

Edital de Resultado de Classificação na 1ª Etapa do processo de seleção 2015 do
Mestrado Acadêmico em Computação Aplicada para ingresso no primeiro semestre de
2015.

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Computação Aplicada da

Universidade Estadual de Ponta Grossa, no uso de suas atribuições, divulga a lista dos

classificados na primeira etapa (avaliação escrita), os quais deverão participar da próxima

etapa (entrevistas) do processo de seleção do Mestrado em Computação Aplicada 2015 da

Universidade Estadual de Ponta Grossa.

Relação dos candidatos classificados na primeira etapa da seleção – Avaliação Escrita

Anderson Oliveira dos Santos
Andrei Carniel

Douglas Tomachewski
Evelaine Berger Ribeiro

Fabio Rodrigues Cardoso
Felipe Tozetto Costa

Jaqueline Rissá Franco
João Luiz Scaramal Junior
Jonathan Heverson Ribas

Lin Yu Han
Luiz Pedro Petroski
Murilo Hein da Silva

Pablo Henrique Ferreira
Rudy José Crissi Crema
Silvia Ribeiro Mantuani

Walter Junio Guimarães Granel
Zacarias Curi Filho

A secretaria do curso entrará em contato, via email, com os candidatos classificados para
agendar as entrevistas da segunda etapa.

Divulgue-se.

      Ponta Grossa, 13 de fevereiro de 2015

Profa. Dra. Alaine Margarete Guimarães
Coordenadora do PPG em Computação Aplicada

Prof. Dr. José Carlos Ferreira da Rocha

Vice-Coordenador do PPG em Computação Aplicada